CATALOGO RICAMBI
SPARE PARTS
CATALOGUE
CATALOGUE DES PIECES
DE RECHANGE
ERSATZTEILKATALOG
CATALOGO PIEZAS DE
REPUESTO

a) el modelo y el número de matrícula de la máquina;
b) el número de posición y el número de la tabla donde son representadas;
c) el código de pedido y la denominación;
d) el número de piezas que se desean;
e) las señas exactas y la razón social del Comitente, indicando también las señas eventuales para la entrega de la mercancía;
f) El medio de envío que se desea. (En caso de que ese dato no se haya especificado, la Empresa Constructora se reserva el derecho de utilizar a su
elección el medio más adecuado).
TAV.01     rev.02          GRUPPO TELAIO – FLAP    SMAL
Pos. Mod. Codice Q.tà Denominazione Denomination Description Benennung Descripcion
1
1  R3816030 1 SOTTOFONDO BATTERIA BASE BASE BASE BASE
2  R3841150 1 GOMMA FISSA DX RUBBER CAOUTCHOUC GUMMI GOMA
3  R3841190 2 PREMIGOMMA FISSA LAT BLADE PLAQUETTE LEISTE LISTON
4  R3841120 1 GOMMA FLAP RUBBER CAOUTCHOUC GUMMI GOMA
5  R3841100 1 PREMIGOMMA FLAP BLADE PLAQUETTE LEISTE LISTON
6  E9938200 1 TELAIO FRAME CHASSIS FAHRGESTELL BASTIDOR
7  R3107030 2 TIRANTE REG. SPAZZ. CENTR. TIE ROD TIRANT STANGE VARILLA
8  R3816010 1 SUPPORTO TELAIO SX SUPPORT SUPPORT LAGER SOPORTE
9  R3841160 1 GOMMA FISSA SX RUBBER CAOUTCHOUC GUMMI GOMA
10  R3841130 1 GOMMA FISSA POST. RUBBER CAOUTCHOUC GUMMI GOMA
11  R3841140 1 PREMIGOMMA FISSA POST. BLADE PLAQUETTE LEISTE LISTON
20  - - VITE 6X20 UNI 5739 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
21  - - ROSETTA M6 DIN 6798/A WASHER RONDELLE SCHEIBE ARANDELA
22  - - ROSETTA M6X24 UNI 6592 WASHER RONDELLE SCHEIBE ARANDELA
23  - - VITE 5X16 UNI 5739 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
24  - - ROSETTA M5 UNI 6592 WASHER RONDELLE SCHEIBE ARANDELA
25  - - DADO M5 AUT. UNI 7473 NUT ECROU MUTTER TUERCA
26  - - DADO M6 UNI 5587 NUT ECROU MUTTER TUERCA
27  - - ROSETTA M6X24 UNI 6592 WASHER RONDELLE SCHEIBE ARANDELA
28  - - VITE 6X16 UNI 5739 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
TAV.02       rev.00                GRUPPO TELAIO – FILTRO    SMAL
Pos. Mod. Codice Q.tà Denominazione Denomination Description Benennung Descripcion
1 di 1
1  T4008001 1 POMELLO  KNOB POIGNEE KUGELGRIFF POMO
2  R3156010 1 GUIDA PER SCUOTIFILTRO GUIDE GUIDE HUND GUIA
3  E9210120 1 MOLLA SCUOTIFILTRO SPRING RESSORT FEDER RESORTE
4  R3841050 1 SCUOTIFILTRO FILTERSHAKER VIBROSECOUEUR FILTERRUETTLER SACUDIDOR DEL FILTRO
5  R3841030 1 STAFFA FILTRO BRACKET BRIDE HALTER SOPORTE
6  E9210080 2 MOLLA  SPRING RESSORT FEDER RESORTE
7*  R3816050 1 CHIUSURA ANTERIORE COVER PROTECTION ABDECKUNG CARTER
7**  R3816120 1 CHIUSURA ANTERIORE COVER PROTECTION ABDECKUNG CARTER
8  R3816090 1 SUPPORTO TELAIO DX SUPPORT SUPPORT LAGER SOPORTE
9  E7402230 1 GUARNIZIONE CASSETTO GASKET GARNITURE DICHTUNG JUNTA
10 bt-st R3846090 1 CARTER CINGHIA COVER CARTER ABDECKUNG CARTER
11 bt-st E7402220 1 PROFILO A “U” PROFILE    PROFIL        PROFIL     PERFIL
12 bt-st T1010808 2 DADO DI PROLUNGAMENTO NUT ECROU MUTTER TUERCA
13  T4400001 2 GANCIO CASSETTO HOOK PINCE HAKEN GANCHO
14  R3841180 2 PIASTRINA CASSETTO PLATE PLAQUE TELLER PLACA
15  R3841200 1 CASSETTO  BOX TIROIR BEHAELTER CAJON
16  E6500150 1 FILTRO ARIA FILTER FILTRE FILTER FILTRO
18  E7402310 1 GUARNIZIONE FILTRO GASKET GARNITURE DICHTUNG JUNTA